Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CCCCLXI. Markgraf Johann von Brandenburg bestätigt dem Kloster Semritz
in Posenschen den Besitz von Popow, Bledzow und Falkenwalde, am 8.
September 1315.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

CCCCLXI. Markgraf Johann von Brandenburg bestätigt dem Kloster Semritz im Posenſchen den Beſitz von Popow, Bledzow und Falkenwalde, am 8. September 1315.

In nomine Domini Amen. Ad gestae rei memoriam sempiternam summe necessaria est ejus descriptio, ne posteri oblivione moti denegare valeant maturo priorum consilio stabilita. Hinc est quod Nos Dei gratia Joannes, de Brandenburg, Lufatiae et de Landsberk Dominorum et Terrarum Marchio, Notum esse volumus tam Praesentibus quam Posteris, quod de nostro maturo, Nostrorumque Consiliariorum discretorum consilio, dedimus et damus, donavimus et donamus Religiosis Viris Dominis Matthiae Abbati et Universis ac Singulis Confratribus Suis, in Caenobio Sambricz Deo famulantibus, has duas Villas, videlicet Bledzewe et Valkenwalde dictas cum distinctionibus et Limitibus Subscriptis, Scilicet fitis et distinctis inter Blezewe, Popowe, Zemericzque, primo ab uno cumulo, juxta quandam pinum facto, deinde ab illa pinu usque ad montem, qui vocatur Caukenberch, de Caukenberch usque ad paludem, quae vocata est Mizelkensbude, deinde usque ad quercum, circa quam stetit pinus, in qua quondam Suspensus est quidam propter Limites, quos facere volebat ibidem. Item ab hac arbore dicta, quae est in via, quae ducit Mezeriz directe usque ad primam vallem supra Ogram cum itur de Mezeriz. Item ab illo termino Obrae totalis per descensum usque ac Locum qui vocatus est Pynnowe, ubi Limites manifeste per Dominum Vicellaum et Benjamin sunt extensi per cumulos directe usque ad Vallem, quae est in via de Villa Grzymako in Bledzowe, ubi Limes in arbore est signatus. De arbore hac circa Vallem istam metae per praedictos Dominos factae extenduntur usque ad rivum Ponekel. Item de hoc rivo inter Valkenwald et Bledzowe metae sunt extensae usque ad arborem, quae vocatur Cinodam, juxta Paludem, quae vocatur eodem nomine in via, quae ducit Landesberch, et inde usque ad tres arbores, quae sunt metae inter magnum Ofzecz et Valkenwalde. Item de his arboribus in eadem via versus Landesberch ad primum moatem ab illa parte Sylvae quercuum, ubi est pinus in se habens Crucem, ab hac usque ad aliam partem paludis Mezezoze, ubi metae sunt signatae; nec non cum omnibus utilitatibus, usufructibus et pertinentiis ad ipsas Villas Spectantibus justo proprietatis titulo in perpetuum possidendas, Ita sane etiam, quod in praedictis Villis ac earum terminis, et distinctionibus, nihil juris Nobis aut Nostri Haeredes, si quos Deo dante procreaverimus, vel Successores penitus, praeterquam precariam communem duntaxat dandam vel faciendam, de caetero, nisi aliud interdicat, poterimus, aut poterint vindicare. In hujus quoque Nostrae Donationis repensam fideles Nostri Milites Bethko de Jagowe et Heningus de Plowen Nobis pro quolibet fructo reddituum de praedictis Bonis annuatim cedente quinque Marcas Brandenburg. argent. ponderis in parata pecunia persolverunt, de quibus ipsos omnino quietatos dicimus per Praesentes. Ne igitur supra hujusmodi nostra donatione per Nos rite facta dubium cuiquam in posterum valeat suboriri, praesentes Litteras, quas in praemissorum omnium, et quorumlibet eorum evidens testimonium Nostri sigilli munimine dictis Fratribus Sigillatas de Nostro Consensu et certa Scientia tradidimus, effectu praesentis Privilegij patentius confirmamus. Testes vero hujus rei